Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met
adapter MHB6Q020B Ø20mm
Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q020B Ø20mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Productomschrijving
Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter
Bi-metaal gatzagen M42 met een fijne variabele vertanding voor het boren van schone gaten in dunne plaat en dunne pijpen van staal,
RVS/inox en non-ferro materialen.
De speciale tandvorm zorgt voor het soepel boren, ook in onregelmatige oppervlaktes.
Eigenschappen:
• 8/12" variabele vertanding voor schone gaten
• Specifiek voor dunne plaatmaterialen
• Bi-metaal met 8% kobalt legering voor een langere levensduur
• Zaagdiepte van 38mm (1-1/2")
• Schone gaten met een minimale warmteontwikkeling
• Geschikt voor gebruik met elektrische- en accuboormachines
• Met MXqs adapter
• LET OP: Gatzaaghouder apart bijbestellen!
Geschikt voor:
• PVC
• Acryl
• Staal
• Non Ferro Materialen
• RVS
Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q020B Ø20mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Productinformatie
Artikelnummer:
18051020
Fabrikant:
Mandrex
Merk:
Mandrex
Artikelnummer Leverancier:
18051020
EAN Code:
8718564009545
Goederencode:
82075090
Categorie:
Gatzagen
Minimale afname:
1 Stuk
Gewicht:
68.5 Gram
Technische specificaties
Type Product: Gatzaag
Diameter: 20 mm
Snijdiepte Gatzaag: 38mm
Snijmateriaal: HSS-E Co8
Opnamesysteem: Zeskanthouder
One Click System: Ja
Geschikt voor Kunststof: Ja
Geschikt voor Non-
Ferrometalen:
Ja
Geschikt voor RVS: Ja
Geschikt voor Staal: Ja
Serie Fabrikant: FineXcut M42
Varianten
Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q020B Ø20mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18051016 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q016B Ø16mm 08718564009521
18051057 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q057B Ø57mm 08718564004748
18051060 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q060B Ø60mm 08718564004755
18051064 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q064B Ø64mm 08718564004762
18051065 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q065B Ø65mm 08718564004779
18051068 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q068B Ø68mm 08718564004786
18051070 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q070B Ø70mm 08718564004793
18051073 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q073B Ø73mm 08718564004809
18051076 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q076B Ø76mm 08718564004816
18051083 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q083B Ø83mm 08718564004830
18051086 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q086B Ø86mm 08718564004847
18051089 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q089B Ø89mm 08718564004854
18051092 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q092B Ø92mm 08718564004861
18051098 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q098B Ø98mm 08718564004878
18051102 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q102B Ø102mm 08718564004885
18051108 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q108B Ø108mm 08718564004892
18051114 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q114B Ø114mm 08718564004908
18051054 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q054B Ø54mm 08718564004731
18051051 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q051B Ø51mm 08718564004724
18051019 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q019B Ø19mm 08718564009538
18051020 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q020B Ø20mm 08718564009545
18051022 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q022B Ø22mm 08718564009552
18051024 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q024B Ø24mm 08718564009569
18051025 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q025B Ø25mm 08718564009576
18051027 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q027B Ø27mm 08718564009583
18051029 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q029B Ø29mm 08718564004601
18051030 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q030B Ø30mm 08718564004618
18051032 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q032B Ø32mm 08718564004625
18051035 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q035B Ø35mm 08718564004632
18051038 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q038B Ø38mm 08718564004656
18051040 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q040B Ø40mm 08718564004663
18051044 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q044B Ø44mm 08718564004694
18051046 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q046B Ø46mm 08718564004700
18051048 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q048B Ø48mm 08718564004717
Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q020B Ø20mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18051127 Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q127B Ø127mm 08718564004915
	Referentie/Links:
	Mandrex Bi-metaal FineXcut Gatzaag M42 38mm met adapter MHB6Q020B Ø20mm